
 
 
 
 

 

KOKOUSSÄÄNNÖT  
TYÖTTÖMIEN KESKUSJÄRJESTÖ RY:N VUOSIKOKOUKSEEN 23.5.6763 
Hallituksen esitys vuosikokoukselle kokoussäännöiksi 
 

". Kirjautuminen Teams-järjestelmään 
Kirjautumisen yhteydessä ilmoitetaan oma nimi ja yhdistys, jota edustaa. 

$. Puheenvuorot 
Puheenvuorot pidetään puhujapöntöstä tai verkkoyhteyden välityksellä videokuvalla ilmoittamalla 
ensin puheenvuoron pitäjän nimi ja yhdistys. Yksi puheenvuoro voi kestää ; minuuttia.  
Paikan päällä: Puheenvuorot pyydetään kirjallisina ja toimitetaan kokouksen sihteeristölle. 
Puheenvuoropyynnössä on mainittava puheenvuoron käyttäjän nimi, yhdistys ja esityslistan 
kohdan numero, jota puhuja aikoo käsitellä.  
Teams: Puheenvuorot pyydetään kirjallisina keskusteluvalikossa.   
Puheenvuoropyynnössä on mainittava puheenvuoron käyttäjän nimi, yhdistys ja esityslistan kohdan 
numero, jota puhuja aikoo käsitellä.  

%. Esitykset 
Esityksiä sisältävät puheenvuorot on jätettävä puheenvuoron päättyessä kirjallisena sihteeristölle 
sähköpostitse osoitteeseen vuosikokous@tyottomat.fi  

&. Henkilövalinnat 
Henkilövalintojen esitykset annetaan kirjallisina sihteeristölle ennen vuosikokouksen esityslistan 
kohdan @A, jossa valitaan puheenjohtaja kaksivuotiskaudeksi. 

'. Äänestäminen 
Äänestäminen suoritetaan mobiilisovelluksella. Valtakirjaan on merkittävä se puhelinnumero, jota 
käytetään äänestämiseen.  

(. Työskentelytapa 
Valiokunnat työskentelevät taukojen yhteydessä ja niiden lisätyöskentelyn ajaksi kokous voidaan 
keskeyttää, mikäli puheenjohtaja niin katsoo tarpeelliseksi. 
Jokainen kokousedustaja, joka on valinnut työskentelyn etäyhteyden välityksellä, on itse vastuussa 
teknisten työskentelyvälineidensä toimivuudesta.  

). Rajoitukset 
Matkapuhelimet, tietokoneet, tabletit yms. on pidettävä äänettömällä ja ilman värinätoimintoa 
kokoussalissa. Teknisten laitteiden käyttäminen ei saa häiritä omaa tai muiden kokousedustajien 
kokoustamista.  

 
Kokouksessa ei sallita minkäänlaista häirintää tai epäasiallista käytöstä tai kohtelua. Jos kuitenkin 
kohtaat vuosikokouksen aikana epäasiallista tai epätasa-arvoista käytöstä tai kohtelua, voit ilmoittaa 
siitä häirintäyhdyshenkilöille Jukka Haapakoskelle (JKJ KLL MKAJ) tai Tiia Popovicille (JPP L@L LMLL).  
 
Häiritsevästi tai asiattomasti esiintyvä edustaja tai osallistuja suljetaan pois kokouksesta. 


